

سیدحسین الحوثی در گفت‌وگو با جام‌جم آنلاین:

سعودی‌ها به دنبال تجزیه جنوب یمن هستند

سیدحسین الحوثی، عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن در گفت‌وگوی اختصاصی با جام‌جم آنلاین می‌گوید: انصارالله در چند روز آینده حملات سهمگینی بر دشمن آغاز می‌کند و طی روزهای آینده آنها را تارومار خواهیم کرد.

الحوثی در ادامه می‌گوید: در این جنگ، عربستان و چند کشورعربی دیگر تاکنون هیچ دستاوردی کسب نکرده‌اند، بلکه باعث رشد تروریسم در کشور شده‌اند. با ورود سعودی‌ها به خاک یمن، القاعده و داعش رشد بسیاری کرده‌اند و هم‌اکنون امنیت داخلی یمن را تهدید می‌کنند. از سویی دیگر، عربستان که مدعی بود منصور هادی، رئیس‌جمهور فراری کشورمان را به عدن برگرداند تاکنون موفق نشده است. الحوثی تأکید کرد: رسانه‌های عربستان به دنبال جنجال رسانه‌ای هستند و اطلاعات نادرستی به مخاطبان می‌دهند.

الحوثی ادامه داد: انصارالله تاکنون توانسته است چند پایگاه نظامی وابسته به عربستان را در نجران نابود کند و ده‌ها نفر از سربازان سعودی را به هلاکت برساند، از سوی دیگر نیروهای مردمی و ارتش یمن یک پادگان متعلق به نظامیان بحرینی را در منطقه جازان در جنوب غرب عربستان با هشت فرزند موشک دور برد هدف گرفتند. از بین بردن پایگاه نظامی بحرین در جازان، پیام مهمی به دیکتاتور بحرین بود. آل خلیفه بداند اگر از سعودی‌ها تبعیت کند ارتش بحرین توسط ملت یمن تارومار خواهد شد؛ البته از بین بردن پایگاه بحرینی‌ها در جازان هشدار برای تمامی کشورهای بود که با سعودی‌ها هم پیمان شده‌اند و به قتل عام ملت یمن اقدام کرده‌اند.

وی گفت: بعد از حملات وحشیانه رژیم سعودی به اطفال و زنان و قتل عام بی‌گناهان، بسیاری از اقشار مردم به گروه‌های انقلابی و بسیج مردمی پیوسته‌اند.

الحوثی درخصوص عدن می‌گوید: شهر عدن به دلیل موقعیت جغرافیایی خود برای عربستان بسیار حائز اهمیت است؛ چرا که بندر عدن و دسترسی و نظارت بر تنگه باب المندب برای عربستان و اسرائیل نقطه مهمی به شمار می‌رود. عدن قبل از جنگ رژیم سعودی شاهد

درگیری‌های پیوسته میان انصارالله، ارتش و نیروهای مردمی با گروهک تکفیری القاعده و نیروهای وابسته به منصورهادی بود. پس از جنگ و حمایت آشکار عربستان درگیری‌ها بیشتر شد. واضح است سعودی‌ها به دنبال تجزیه جنوب یمن هستند، همان‌طور که ذکر شد موقعیت جغرافیایی و دسترسی به آب‌های آزاد مساله مهمی برای عربستان به حساب می‌آید.

حمایت‌های تسلیحاتی و اطلاعاتی آل سعود تاکنون نتوانسته است شهر عدن را اشغال کند. اوضاع در عدن در جنوب یمن تغییر نکرده و درگیری‌ها از چهار ماه قبل ادامه دارد. منابع میدانی می‌گویند تبلیغات رسانه‌ای درباره از دست رفتن عدن دروغ ریاض است تا شکست خود را در حمله به یمن بپوشاند. گفتنی است تلفات عوامل تروریست طی روزهای گذشته از ۷۰۰ نفر بیشتر شده و نزدیک به ۲۰۰ نفر توسط انصارالله به اسارت درآمده‌اند.

اهداف صهیونیستی آل سعود

سیدحسین الحوثی در ادامه گفت‌وگوی خود از انگیزه جنگ عربستان با یمن می‌گوید: یمن از لحاظ فقر میان کشورهای عربی اولین کشور است و مشخص می‌شود سعودی‌ها به دنبال نفت و ذخایر کشور ما نیستند، بلکه به دنبال حفظ منافع غرب و آمریکا و در رأس آنها اسرائیل وارد جنگ شده است. هنگامی که بهار عربی کشورهای منطقه را فراگرفت این عربستان بود که از آمریکا و اسرائیل تقاضای کمک کرد و از آنها خواست اقدامی جدید علیه انقلاب‌های مردمی داشته باشند. بدون شک رشد تروریسم در مقابل این انقلاب‌ها باعث می‌شود دیگر انقلاب در آن کشورها نتواند به ثمر برسد. اسرائیل از اوضاع کنونی منطقه خرسند و با تمامی دستگاه‌های اطلاعاتی و جنگی خود پیگیر تجزیه کشورهای منطقه است. از همین رو روابط اسرائیل با عربستان بیشتر شده است، چرا که صهیونیست‌ها، آل سعود را وسیله‌ای برای اهداف خود قلمداد می‌کنند.

الحوثی به آشوب‌های نجران اشاره می‌کند و می‌گوید: نجران و جازان توسط سعودی‌ها اشغال شده‌اند و این دو منطقه متعلق به سرزمین یمن است. مردم نجران با برپایی اعتراض و راهپیمایی از حکومت سعودی خواسته‌اند جنگ متوقف شود که سعودی‌ها درخواست این مردم را با کشتار پاسخ داده‌اند.